
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS 
„LIETUVOS KULTŪROS ORGANIZACIJŲ DALYVAVIMAS EUROPOS SĄJUNGOS 
PROGRAMOJE „KŪRYBIŠKA EUROPA 2014–2020” (1 FINANSUOJAMA VEIKLA) 

PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2021 METAIS 
 

2021 m. vasario 17 d. Nr. 1LKT-16(1.2) 
 Vilnius  

 
Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis 
finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2017 m. 
rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. ĮV-904 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2020 m. spalio 26 d. 
įsakymo Nr. ĮV-1304 redakcija), (toliau – Gairės) 47–52, 57, 58 punktais, Gairių 4 priedo „Lietuvos 
kultūros organizacijų dalyvavimas Europos Sąjungos programoje „Kūrybiška Europa 2014–2020” 
finansavimo sąlygos” nuostatomis ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės 
išvadas (2021 m. sausio 28 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-1(1.7)), 
n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 
„Lietuvos kultūros organizacijų dalyvavimas Europos Sąjungos programoje „Kūrybiška Europa 2014–
2020” 1 finansuojamos veiklos „Lietuvos kultūros organizacijų dalyvavimas Europos Sąjungos 
programoje „Kūrybiška Europa 2014–2020” paprogramėje „Kultūra“ projektų įgyvendinimui: 
 

Eil. 
Nr. 

Projekto 
vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė 
forma 

Projekto pavadinimas Finansavimo 
suma, Eur 

Nefinansuojamos 
projekto išlaidos 

1.1.  Kaunas 2022 Viešoji 
įstaiga 

Modernism for the future 360/365 
[MoFu 360/365] 32 980,00  

1.2.  Artkomas Viešoji 
įstaiga 

Meno ir kultūros kūrėjų miestų 
tinklas ,,Creart 2” Kaune (Creart. 
Network of Cities for Artistic 
Creation 2.0) 

46 290,00 
Išlaidos, 

nurodytos 1.70 
sąmatos eil. 

1.3.  
Lietuvos šokio 
informacijos 
centras 

Viešoji 
įstaiga ,,Aerowaves” Lietuvoje 9 690,00  

1.4.  
Lietuvos šokio 
informacijos 
centras 

Viešoji 
įstaiga ,,circusnext” Lietuvoje 11 010,00  

1.5.  Vilniaus 
universitetas 

Viešoji 
įstaiga 

Eodopen – ebooks-on-demand-
network opening publications for 
European netizens 

5 110,00  



1.6.  Vilniaus rotušė Viešoji 
įstaiga 

Women Equal Share Presence in 
the Arts and Creative Industries / 
Lygiateisis moterų dalyvavimas 
meno ir kūrybinėse industrijose 
(Wom@rts) 

16 840,00  

1.7.  Menininkų grupė 
,,Žuvies akis” Asociacija 

,,Supporting and Promoting Arts in 
Rural Settlements in Europe 
(SPARSE)” arba ,,Menų parama ir 
sklaida Europos regioninėse 
vietovėse” (III-ieji metai) 

10 860,00  

1.8.  
Lietuvos šokio 
informacijos 
centras 

Viešoji 
įstaiga 

Bendradarbiavimo projektas „Big 
Pulse Dance Alliance” 21 960,00  

1.9.  
Lietuvos šokio 
informacijos 
centras 

Viešoji 
įstaiga 

Bendradarbiavimo projektas ,,The 
Sphere” 3 650,00  

1.10.  Kauno bienalė Viešoji 
įstaiga MagiC Carpets 52 230,00  

1.11.  Alytaus miesto 
teatras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Žmonių galia partnerystėje (People 
Power Partnership) 13 820,00  

1.12.  Vilniaus teatras 
,,Lėlė” 

Biudžetinė 
įstaiga 

Europos šiuolaikinio lėlių teatro 
kritikų platforma 7 010,00  

1.13.  

Kauno miesto 
savivaldybės 
Vinco Kudirkos 
viešoji biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Europos „Emocijų bibliotekos”: 
naujas būdas pritraukti auditorijas 
ir palaikyti socialines 
transformacijas Europoje 

4 000,00  

1.14.  
Lietuvos 
nacionalinis dailės 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Iš sudėtingos praeities link bendros 
ateities (From Complicated Past 
Towards Shared Future) 

1 560,00  

1.15.  Lietuvos leidėjų 
asociacija Asociacija Kultūros įvairovė literatūros 

vertimuose (SIDT) 5 540,00  

1.16.  Kaunas 2022 Viešoji 
įstaiga 

Europos atvirų erdvių meno 
akademija: dalyvavimo mokykla 
(angl. European Outdoors Arts 
Academy: School of Participation) 

2 040,00  

1.17.  Kaunas 2022 Viešoji 
įstaiga 

Pasirengimas Kaune vyksiančiai 
bienalės OSTRALE parodai ir 
seminarui asmenų su negalia 
įtraukties tema 

4 180,00  

1.18.  Vilniaus 
universitetas 

Viešoji 
įstaiga Identity on the Line 14 760,00  

1.19.  

Lietuvos 
tarpdisciplininio 
meno kūrėjų 
sąjunga 

Asociacija 

Lietuvos tarpdisciplininio meno 
kūrėjų sąjungos dalyvavimas 
tarptautiniame tinkle „Artist-Run 
Network Europe” 

3 150,00  



1.20.  Lietuvos 
dailininkų sąjunga Asociacija 

Dalyvavimas tarptautiniame 
kultūrinio mobilumo projekte 
,,Common Ground” 

12 000,00  

1.21.  Raudonos nosys 
Gydytojai klounai Asociacija Klounavimas jungia mus - 

ClowNexus 15 960,00  

1.22.  Vilniaus dailės 
akademija 

Viešoji 
įstaiga 

4K 2021: nuo konflikto iki 
konsensuso per kūrybiškumą ir 
kultūrą 

25 270,00  

1.23.  Kintai ARTS Viešoji 
įstaiga MArteLive Creativity ,,on air” 15 480,00  

1.24.  

Lietuvos 
fotomenininkų 
sąjungos Kauno 
skyrius 

Asociacija EU fotografijos platformos Parallel 
(4 ciklas) finansavimas 4 650,00 

Išlaidos, 
nurodytos 1.2, 

1.3, 1.9 sąmatos 
eil. 

1.25.  
Poetinis 
Druskininkų 
ruduo 

Asociacija 
Festivalio ,,Poetinis Druskininkų 
ruduo” dalyvavimas poezijos 
platformoje Versopolis 

3 630,00  

1.26.  Rupertas Viešoji 
įstaiga Kam rūpi? 10 290,00  

1.27.  

Lietuvos 
fotomenininkų 
sąjungos Kauno 
skyrius 

Asociacija 
,,Moters darbas” (A Woman’s 
Work)  Spaudos ir rezultatų 
pristatymo darbai 

6 950,00  

1.28.  Kultūros centras 
Loftas 

Viešoji 
įstaiga 

Power People Partnership (PPP) 
Lietuva 2021 22 160,00  

1.29.  Menų Fabrikas Viešoji 
įstaiga Europavox Lietuva 2021 16 930,00  

IŠ VISO: 400 000,00 
 

2. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2021 m. 
birželio 1 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 
pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 
nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra išlaidos, numatytos 
projekto vykdytojo kartu su paraiška pateiktoje projekto sąmatoje. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 
įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 
administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 
 

 
Administracijos direktorius,  
laikinai atliekantis Tarybos pirmininko funkcijas Mindaugas Bundza 
 


